1

证券代码：600736        股票简称：苏州高新        公告编号：2024-035

苏州新区高新技术产业股份有限公司

2024年半年度网上业绩说明会预告公告

重要内容提示：

 会议召开时间：2024年9月20日15:00-16:00。

 会议召开地点：“苏州高新投资者关系”小程序。

2

的问题进行回答。

2、投资者于2024年9月20日15:00-16:00在微信中搜索“苏州高新投资者关

系”小程序或使用微信扫一扫功能扫描下方二维码，依据提示授权登入“苏州高

新投资者关系”小程序，即可参与交流。

五、联系人及咨询办法

联 系 人：龚俞勇、王云洁

联系电话：0512-67379025、67379072

传    真：0512-67379060

电子邮箱：szgx600736@sndnt.com

六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过登录“苏州高新投资者关系”小程

序查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

苏州新区高新技术产业股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 12 日